様式第１号（第３条関係）

平成２３年1月１5日

 あわら市長 様

団体等の所在地 あわら市○○1-1-1

団  体  名 ○○区

代  表  者 あわら 太郎  □印

平成２2年度集会施設整備事業補助金等交付申請書

平成○○年度集会施設整備事業について、補助金の交付を受けたいので、あわ

ら市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添え次のとおり申請しま

す。

１ 補 助 事 業 の 名 称  集会施設整備事業

２ 補助事業の目的及び内容  集会施設の増築

３ 補 助 事 業 の 期 日  平成22年10月1日～平成22年12月31日

４ 交 付 申 請 額  金 ５４６，０００ 円

５ 補助事業の経費の配分

左の財源内訳 事業区分

(内 容)

事業費

(円)

うち補助対

象事業費
区費 市補助金

集会施設

整備事業
2,732,500 2,732,500 2,186,500 546,000

６ 添付書類

  (1) 事業計画書

  (2) 収支予算書

  (3) 位置図

  (4) 設計書及び図面

(5) 見積書の写し

補助金額は、

『千円未満切捨て』となります。

2,732,500×2/10=546,500

∴補助金額 546,000 円

※補助金額は 100 万円を限度とする。ただし、

県のコミュニティ会館整備支援事業補助金実施

要領に該当する事業の場合を除く。

記入例

様式第２号（第３条関係）

事業実施計画書

（単位：円）

事 業 名 事 業 費 事業費積算内訳 摘  要

 集会施設整備事業

2,732,500

仮設工事   300,000 円

解体工事    300,000 円

外壁工事  1,000,000 円

軒裏工事   200,000 円

塗装工事   300,000 円

板金工事   100,000 円

雨樋工事     200,000 円

電気工事    100,000 円

雑工事     50,000 円

諸経費    100,000 円

消費税    132,500 円

上記値引き  △50,000 円

（詳細は別添見積書参照）

・ 具体的に

・ 工事内容別に

記入例

内容、金額等については

あくまでも例示です。

様式第３号（第３条関係）

収 支 予 算 書

収 入                           （単位：円）

区 分 本年度予算額 前年度予算額 比 較 増 減 摘  要

 区費

 市補助金

2,186,500

546,000

0

0

2,186,500

546,000

合  計 2,732,500            0 2,732,500

支 出                           （単位：円）

区 分 本年度予算額 前年度予算額 比 較 増 減 摘  要

集会施設整備事業

2,732,500

0

2,732,500

合  計 2,732,500            0 2,732,500

 上記は、原本と相違ないことを証明する。

   平成２３年１月５日

                  ○ ○  区 長  あわら 太郎  □印

記入例

様式第６号（第７条関係）

平成２3年１月5日

 あわら市長 様

団体等の所在地 あわら市○○1-1-1

団  体  名 ○○区

代  表  者 あわら 太郎  □印

平成２2年度集会施設整備事業完了実績報告書

平成○○年○月○日付けあわら市指令あ総第○○○○号で補助金等の交付決定

を受けた事業が完了したので、あわら市補助金等交付規則第９条の規定により、

関係書類を添え次のとおり報告します。

１ 補 助 事 業 の 名 称  集会施設整備事業

２ 補助金等の交付決定額  交付決定額  ５４６，０００ 円

３ 及 び 精 算 額  精 算 額  ５４６，０００ 円

３ 補助事業の実施期間  平成22年10月1日～平成22年12月31日

４ 補 助 事 業 の 成 果  区民の憩い及び冠婚葬祭の場として活用でき、

                            地域の活性化や区の発展に寄与する。

５ 添 付 書 類

 (1) 事業実績書

(2) 収支決算書

 (3) 契約書の写し

 (5) 写真（完成前・後）

記入例

補助金等交付決定通知書に記載されている日付と文書番号を記入してください。

事業実績書

（単位：円）

事 業 名 事 業 費 事業費積算内訳 摘  要

 集会施設整備事業

2,732,500

仮設工事   300,000 円

解体工事    300,000 円

外壁工事  1,000,000 円

軒裏工事   200,000 円

塗装工事   300,000 円

板金工事   100,000 円

雨樋工事     200,000 円

電気工事    100,000 円

雑工事     50,000 円

諸経費    100,000 円

消費税    132,500 円

上記値引き  △50,000 円

（詳細は別添契約書の写し

参照）

記入例

・ 具体的に

・ 工事内容別に

内容、金額等については

あくまでも例示です。

様式第７号（第７条関係）

収 支 決 算 書

収 入                           （単位：円）

区 分 予 算 額 決 算 額 増 減 摘  要

 区費

 市補助金

2,186,500

546,000

2,186,500

546,000

0

0

合  計 2,732,500 2,732,500         0

支 出                           （単位：円）

区 分 予 算 額 決 算 額 増 減 摘  要

集会施設整備事業

2,732,500

2,732,500

         0

合  計 2,732,500 2,732,500          0

 上記は、原本と相違ないことを証明する。

   平成２3 年１月 5 日

                   ○ ○  区 長  あわら 太郎 □印

記入例

様式第９号（第９条関係）

平成２3年１月１５日

 あわら市長 様

団体等の所在地 あわら市○○1-1-1

団  体  名 ○○区

代  表  者 あわら 太郎  □印

平成２2年度集会施設整備事業補助金等交付請求書

平成○○年○月○日付けあわら市指令あ総第○○○○号で通知のあった補助金

を次のとおり交付されるようあわら市補助金等交付規則第12条第2項の規定によ

り請求します。

１ 請求金額    金 ５４６，０００ 円

２ 補助金振込先

   金融機関名   ○ ○ 銀 行

支 店 名   ○ ○ 支 店

 （フリガナ）   あわらくちょう あわら たろう

   名   義   あわら区長  あわら 太郎

種   別   普 通 ・ 当 座

  口 座 番 号   ０１２３４５６

記入例

補助金等確定通知書に記載されている日付と文書番号を記入してください。